Ad 2—4: sibi nichil constare.
Religiosus vir frater Paulus Prior Monasterij in Ruda etc. se babere circa xlij annos etc. 

eo salvo quod est frater Conventualis Monast. in Ruda etc. Item int. an babeat licenciam 
deponendi et iurandi in presenti causa, Resp. quod babeat licenciam sui Superioris. Item 
int. an habeat licenciam verbo vel in scriptis, Resp. quod h. 1. in scriptis. Item lecto ipsi 
testi Art. primo et circa ipsum int. Juratus Resp. ipsum Art. fore verum. Int. unde sciat, 
Resp. quod sciret ex isto quia ipse t. eandem pecuniam in art. contentam multis vicibus 
nom. Monasterij in Ruda percepisset et recepisset ab Henlino Volkil carnif. et aliquando a 
Goczczone Adv. Ratb. quia idem census antequam fuit emptus ad ipsum Monasterium, fuit 
Advosacie in Rath. a temp, prime fundacionis Opidi Ratb. et dixit quod quatuor m. circa 
xxij annos percepisset, prout iam deposuisset, in terminis prout dicit presens Articulus, et 
postea alias quatuor m. quidam d. Laurencius pleb. in Stanicia pro ipso Monast. comparas- 
set et ipsas nom. testamenti ipsi Mon. legasset, quas ipsum Mon. a Carnif. Rath. contra quos 
producitur, circa sex annos continuos percepisset. Item int. quot vicibus ipse t. nom. Mon. 
easdem viij m. percepisset cerftus Cuthilczins de quo presens fertur questio, Resp. quod non 
possit recordari propter temporis lapsum, sed sciat bene quod Monast. primas quatuor m. 
circa xxij a. percepisset prout supra deposuisset, et alias iiij m. circa sex annos. Item int.
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eciam ab alijs carnificibus eiusdem OpidiRath. eundem censum octo m. Resp. quod non per­
cepisset ab alijs carnificibus nisi solum a Joh. Volkil qui fuit Magister carnificum et nomine 
ipsorum ipsi testi eundem censum presentavit, et aliquando eciam a Goczczone Adv. qui 
ipsi Monasterio eundem censum viij m. de quo presens questio fertur, resignavit prout eciam 
littere desuper sunt conscripte, quas ipse t. multis vjcibus legisset. Item int. an sit census 
perpetuus vel reemendus, Resp. quod quatuor m. sint perpetue'quas Inclitus princeps d. 
Nicolaus Dux Rath. nom. testamenti ipsi Mon. in Ruda donavit, sed alie iiij m. sunt ad 
reemendum per d. Laur. pleb. in Staniczia comparate pro ipso Mon. et dixit eciam ipse t. 
quod multis vicibus audivisset a servitoribus Monasterij, quando idem census Cuthtilczins 
fuit portatus ad Mon. quod ipsi Servitores dixerunt: Ecce censum carnificum! Item int. an 
ipse t. presens fuisset quando ipse census receptus fuit in singulis suis terminis, Resp. quod 
non. Item int. quo anno d. m. h. 1. aut quibus pres. premissa facta fuissent, Resp. quod de 
a. d. m. non recordatur propter temporis lapsum, et dixit quod premissum censum octo m. 
in dorno Job. Volkil recepisset. Item int. an ipse Job. Volkil carn. habuisset mandatum 
dandi censum buiusmodi a carnificibus, Resp. quod mandatum non vidisset, sed sciret bene 
quod boc fecisset causa amicicie, quod ipsum censum octo m. a carnif. percepisset nom. 
Monasterij in Ruda, quia fuit hospes . . Abbatis et eciam aliorum fratrum. De alijs conten­
tis dixit sibi in articulo nichil plus constare. Item int. an ipse d. Abbas et Conv. per se aut 
alios eundem censum percepisset, Resp. quod aliquando per fratres Mon. aliquando per ser­
vitores, quos ipse t. non posset nominare quia multi ex eis mortui. 

Item lecto ipsi testi Art. secundo de fama et circa ipsum int. Jur. Respondit: Credit 
quod de premissis depositis apud multas personas in Opido R. sit publica vox et fama, et 
item quod idem census sit datus per ducem Nicolaum et d. Laur. pleb. in Staniczia quibus 
constat. Item lecto ipsi t. Art. tercio et circa ipsum, int. Jur. Resp. quod credit quod ipsos 
. . Abbatem et ipsius . . Conv. in Ruda, ipsum Monast. spoliarunt dicti Carnifices Rath. et 
quod hoc faciunt minus iuste, quia ex quo prius dederunt ipsum censum prius et nunc 
denegant, ergo faciunt minus iuste. Item lecto ipsi t. Art. quarto de fama et circa ipsum int. 
Jur. Resp. quod de depositis per ipsum testem sit fama pubi, in Rath. et eciam quod ipsi 
carnif. Rath. spoliarunt ipsum abb. de buiusmodi censu.

Czech Rusticus de villa Ruda domini Abbatis habens ibidem agros suos cum ortu sex.m. 
gr. val. de quibus sustentatur etc. c. 40 annos etc. eo salvo quod habeat agros ipsas sub 
ipsorum dominio etc. Item lecto ipsi testi Art. primo in polonico et circa ipsum int. Jur. 
Resp. ipsum art. esse verum. Int. unde sciret, Resp. quod sciret existo.quia ipse t. nom. 
ipsius Conv. eundem censum Cottilczins ab ipsis carnif. circa decem a. continuos percepis­
set, contra quos producitur, in terminis prout dicit presens Articulus. Item int. a quibus 
carnif. eundem censum octo m. percepisset, Resp. aliquando a Joh. V olkil, et aliquando 
a Mathia Cobirwicz una vice percepisset, qui tunc fuerunt Magistri carnificum, contra 
quos producitur. Item int. an eciam ab alijs Carnif. Rath. eundem censum percepisset,
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Resp. quod non nisi solum ab hijs duobus quos ipse t. iam nominasset. Item int. quo anno 
d. m. h. 1. aut quibus presentibus premissa facta fuissent, Resp..quod non posset premissa 
recordari propter temporis lapsum, sed dixit quod premissa facta fuissent in domo Job. 
Volkil et Mathie Cobirwicz Cąrnif. Rath. Item int. unde sciret ipse t. quod ipsi joh. Volkil 
et Mathias Cobirwicz nomine carnificum ipsi t. eundem censum octo m. vid. Cottilczins pre- 
sentassent, Resp. quod sciret ex isto quia quando ipsos pro eodem censu nomine Abbatis 
monuisset, tunc petivissent ipsi Carnif. vid. Job. Volkil et M. Cobirwicz ipsiim testem, quod 
ulterius peteret Abb. quod non irasceretur pro eo quod in termino sibi censum suum non 
solverent, ipsi vellent ipsum congregare et amice presentare, quod ipse t. fecit, et postea 
post term. nom. Abb. eundem censum, de quo presens fertur questio, percepit et Abbati pre- 
sentavit. Item int. an sit census perpefuus vel reemendus, Resp: se nescire. Item int. an 
sit donatus idem census vel legatus ac emptus pro ipso Monasterio, Resp. quod credit quod 
sit emptus, sed tamen nescit pro certo. Item int. ad quid ipse t. premissis interfuisse 
Resp. quod fuisset servitor tunc temporis producendum, et ergo de mandato ipsorum ipsum 
censum, prout supra deposuisset, percepisset. Item int. an eciam eundem censum octo m. 
ab alijs carnif. percepisset quam ab hijs duobus, Resp. quod non percep. ipsum c. ab alijs 
nisi ab hijs duobus quos supra nominasset. Tantum sciret ipse t. de ipso Articulo.